
موضوع: تصميمات عمومی مجمع فوق العاده صاحبان سهام برای سال  مالی منتهی به 1400/04/31

با عنایت به مجوز افزایش سرمایه به شماره مجوزDPM-IOP-99A-172 مورخ 1399/09/26 و مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت، بر اساس آگهی 

منتشره در تاریخ1399/10/01 16:53:10 در خصوص دعوت به مجمع عمومی فوق العاده راسس ساعت 08:00 روز پنج شنبه مورخ 1399/10/18 در محل مرکز شرکت 

واقع در شهرستان جوین، بالتر از ایستگاه راه آهن نقاب شرکت کشت وصنعت جوین برگزار گردید و در خصوص دستور جلسات زیر تصمیم گیری نمود

الف- زمان و محل برگزاری مجمع عمومی :

شركت:

بسمه تعالی

اطلعيه

كد صنعت:نماد:

كشت و صنعت جوين

012150 جوين

710659شماره پيگيری:

ب- دستور جلسه:

تصمیم گیری در خصوص افزایش سرمایه

ج- حاضرين در جلسه عمومی:

درصدتعداد سهام اسامی سهامداران

0.06 735927 %سایر

2.31 29244020 %شرکت کشاورزی برکت جوین

6.1 77039917 %فراسازان سمنان

11.27 142353550 %شرکت سرمایه گذاری تبار ثامن

11.29 142632060 %سازمان بازنشستگی کشوری

12.68 160167098 %سازمان اقتصادی رضوی

42.06 531437998 %سهام ایثار گران

85.76جمع: 1083610570%

 آقای/خانم غلمرضا محمدپور مقدم به عنوان رییس مجمع 

 آقای/خانم امیر صفری شاد به عنوان ناظر مجمع 

 آقای/خانم زهرا کاوه به عنوان ناظر مجمع 

 آقای/خانم علی اکبر صالح به عنوان منشی مجمع 

براساس رأی گیری به عمل آمده در جلسة مجمع عمومی، اعضای هیئت رئیسه به شرح ذیل انتخاب گردیدند:

د- اعضای هيئت رئيسه:

ر- تصميمات متخذه در رابطه با دستور جلسه :



 مجمع با افزایش سرمایه )به شرح جدول ذیل( موافقت نمود

تعداد 

سهام 

ارزش 

اسمی هر 

سهم

)ريال( 

مبلغ

)ميليون 

ريال(

محل تأمين افزايش سرمايه 

سود انباشته

 )ميليون 

ريال(

اندوخته

)ميليون ريال(

صرف سهام

)ميليون 

ريال(

مطالبات و اوردۀ 

نقدی

 )ميليون ريال(

مبلغ  افزايش 

سرمايه

)ميليون ريال(

درصد 

افزايش 

سرمايه 

نحوۀ 

تصويب

قطعی 

جمع كل 

1,000 1,263,600,000 1,263,600 

0

0

0

0

0

0

0

0

6,191,640

0

490

0

 0  0  0  0  6,191,640  490 

آخرين سرمايه ثبت شده 

در اختيار 

هيئت مديره 

مازاد تجديد 

ارزيابی 

داراييها

)ميليون ريال(

6,191,640

0

 6,191,640 

ز - زمان بندی ثبت افزايش سرمايه

 با توجه به زمان برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه منتهی به 1400/04/31شرکت، افزایش سرمایه فوق تا زمان برگزاری این مجمع نزد مرجع ثبت 

شرکت ها به ثبت خواهد رسید


